
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
296544, Россия. Республика Крым. Сакский район, с. Ж уравли, ул. Виноградная, д. 1А 

тел ./факс 97-6-42, E-mal: zhuravlinskav a@ m ail.ru 
ОГРН 1 149102181469 ИНН 9107004893 КПП 910701001

ПРИКАЗ

1 6.10.2020 г. с. Журавли № 429

Об утверждении графика проведения ежедневных влажных 
уборок помещений с обработкой всех контактных поверхностей 
с применением дезинфицирующих средств, применяемых 
для обеззараживания объектов при вирусных инфекциях

Во исполнение санитарно-эпидемических правил СП 3.1/2.4. 3598- 
20 «Санитарно-эпидемические требования к устройству, содержанию и 
организации работы образовательных организаций и других объектов 
социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», 
утвержденных Постановлением главного государственного санитарного 
врача РФ от 30.06.2020 №16,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график ежедневной влажной уборки по 
обеззараживанию помещений и контактных поверхностей (приложение).

2. Проведение ежедневных влажных уборок помещений с 
обработкой всех контактных поверхностей с применением 
дезинфицирующих средств, применяемых для обеззараживания объектов при 
вирусных инфекциях проводить в соответствии с инструкцией по их 
применению.

лнением приказа оставляю за собой.

А.Э. Билялова

mailto:zhuravlinskava@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

______________________ САКСКОЕО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ_________________
296544, Россия, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная, д. 1А 

тел./факс 97-6-42, E-mal: zhuravlinskava@mail.ru 
ОГРН 1149102181469 ИНН 9107004893 КПП 910701001

ГРАФИК ЕЖЕДНЕВНОЙ УБОРКИ И 
ДЕЗИНФЕКЦИИ ПОМЕЩЕНИЙ

(в целях профилактики распространения коронавирусной
инфекции COVID-19)

«

№
п/п

Время
уборки

ФИО
сотрудника

Должность Дезинфекция
контактных

поверхностей
1 8.15-8.30 Пугач Г.И. Уборщик

служебных
помещений

Кл.
руководители

2 10.15-10.30 Гладушевская
Н.В.

Уборщик
служебных
помещений

Кл.
руководители

3 12.15-12.30 Козак Е.Г. Уборщик
служебных
помещений

Кл.
руководители

4 14.15-14.30 Корепанова
Е.М.

Уборщик
служебных
помещений

Кл.
руководители

5 16.15-16.30 Амитова Ф.С. Уборщик
служебных
помещений

Кл.
руководители

А.Э.Билялова

mailto:zhuravlinskava@mail.ru

